3

	[image: Описание: герб]

	ГЛАВА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.07.2021

	№
	       66
	---гп

	г. Невьянск

 О принятии решения о подготовке внесения изменений в проект
межевания территории для развития территории предприятий
ООО «АМЗ – Техноген» и ИП Полторацкий В.А.

Рассмотрев заявления от 24.06.2021 № 5828 ИП Полторацкого В.А.,                             в соответствии с частью 21 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 статьи 17 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.  Принять решение о подготовке внесения изменений в проект межевания территории для развития территории предприятий ООО «АМЗ – Техноген» и ИП Полторацкий В.А., утвержденного постановлением администрации Невьянского городского округа от 30.07.2019 № 1208-п                         «Об утверждении проекта межевания территории для развития территории предприятий ООО «АМЗ – Техноген» и ИП Полторацкий В.А.» (далее – внесение изменений в проект межевания территории).
           2. Утвердить план мероприятий по подготовке внесения изменений в проект межевания территории (прилагается).
 3. Определить внебюджетное финансирование выполнения работ по внесению изменений в проект межевания территории.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом А.В. Суркова.
           5.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                       А.А. Берчук

                                                                                    УТВЕРЖДЕН
	  постановлением главы
	 Невьянского городского круга
	 от 02.07.2021 № 66-гп

План мероприятий по подготовке внесения изменений в проект межевания территории

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки выполнения мероприятий
	Ответственный за выполнение мероприятия

	1.
	Направление уведомления всем заинтересованным лицам, публикация постановления в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа», размещение постановления на официальном сайте Невьянского городского округа.
	10 дней со дня издания постановления
	Администрация Невьянского городского  округа

	2.
	Прием и рассмотрение предложений по проекту межевания территории от заинтересованных лиц, в случае их поступления.
	7 дней с даты размещения
постановления в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа».
	Администрация Невьянского городского  округа

	3.
	Подготовка проекта внесения изменений в проект межевания территории и направление на согласование
	30 дней
	Подрядная организация

	4.
	Проверка проекта внесения изменений в проект межевания территории
	30 календарных дней с даты предоставления подрядной организацией проекта внесения изменений в проект межевания территории на проверку
	Администрация Невьянского городского  округа

	5.
	Подготовка проекта постановления о проведении публичных слушаний по внесению изменений в проект межевания территории
	10 рабочих дней с даты получения положительного результата проверки документации
	Администрация Невьянского городского  округа

	6.
	Проведение публичных слушаний по  внесению изменений в проект межевания территории
	Через 30 дней с даты публикации постановления о проведении публичных слушаний в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа».
	Администрация Невьянского городского  округа, с участием подрядной организации

	7.
	Устранение замечаний, поступивших в ходе проведения публичных слушаний
	14 дней с даты проведения публичных слушаний
	Подрядная организация

	8.
	Подготовка постановления о внесении изменений в проект межевания территории
	10 дней с даты получения положительных результатов проверки и согласования
	Администрация Невьянского городского  округа

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf